[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.09.2012г.                                                                                                          №  152
Ставрово

О внесении дополнений в

постановление администрации

поселка Ставрово от 30.01.2012г.

№ 8 «Об определении мест для

осуществления уличной,

мелкорозничной торговли
в  2012 году на территории

поселка Ставрово»

В целях поддержки сельскохозяйственных производителей, повышения уровня торгового обслуживания населения поселка Ставрово, а также упорядочения размещения объектов мелкорозничной торговой сети на территории поселка Ставрово, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление Главы поселка Ставрово от 30.01.2012 года № 8 «Об определении мест для осуществления уличной, мелкорозничной торговли в 2012 году на территории поселка Ставрово» следующие дополнения:

1.1. пункт 1 постановления дополнить абзацем:

«-площадку в 35 метрах юго-восточнее дома 12 по ул. Советская в п.Ставрово – ежедневно».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-публицистическом листке «Вести Ставрово» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                                   А.Н. Трухин